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MILJÖPOLICY FÖR NTF NORRBOTTEN 
 
 
 
 NTF Norrbotten ska verka för att: 
 

 genom sitt trafiksäkerhetsarbete medverka till en god livsmiljö för alla, 
 

 utsläppen till luft, mark och vatten såväl som buller minskas till en sådan nivå att 
människor och miljön inte tar skada, 

 
 energi, råvaror och material utnyttjas effektivt och sparsamt vid såväl produktion som 

konsumtion, 
 

 att ständigt förbättra den egna verksamheten ur miljösynpunkt. 
 
 
För att uppnå detta ska: 
 

 Verksamhetschefen ansvara för att verksamheten genomförs i enlighet med NTF 
Norrbottens miljöpolicy, 

 
 all personal känna till NTF Norrbottens miljöpolicy och ha ett personligt miljö- och 

kvalitetsansvar i det löpande arbetet, 
 

 NTF Norrbotten följa och använda gällande lagar och regler inom miljö- och 
hälsoskyddsområdet och därutöver arbeta för en högre ambitionsnivå, 

 
 Verksamhetschefen ansvarar för att NTF Norrbottens miljöpolicy och 

tillämpningsreglerna följs upp samt revideras. 
 
 
 
 
Till policyn bifogas tillämpningsregler, fastställda av Verksamhetschefen. 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
Regler för NTF Norrbotten att tillämpa för att bidra till en bättre miljö 
 
 
Regler som NTF Norrbotten idag tillämpar 

 Vid transporter/tjänsteresor hänvisas till NTF Norrbottens Resepolicy. NTF Norrbotten 
strävar efter att samåkning och kollektivåkning i möjligaste mån tillämpas. 

 
 Vid beställning av cateringmat beställs aldrig engångsförpackningar, plastbestick eller 

plastmuggar. NTF Norrbotten har eget porslin samt bestick. 
 

 Återanvänder i möjligaste mån emballage. 
 

 Återvinner returpapper i pappersinsamling. 
 

 Användningen av plastmuggar har minimerats och används i stort sett endast vid 
exempelvis större besök (fler än 15 personer). Porslinsmuggar finns för NTF Norrbottens 
personal. 

 
 Har källsortering av papper, glas, lysrör och batterier. 

 
 Köper in miljödeklarerat papper. 

 
 Var och en bidrar till minskad elanvändning genom att ansvara för att bl.a. belysningen på 

rummet är släckt samt att datorn är avstängd när man går för dagen. 
 

 Var och en har ett personligt miljöansvar i det löpande arbetet. Verksamhetschefen 
ansvarar för att miljöarbetet sker på ett utvecklande, engagerande och professionellt sätt.  

 
 
Regler som NTF Norrbotten bör kunna tillämpa inom 2-3 år (följs upp en gång varje år) 

 För att värna om miljön och bidra till att minska avgasutsläppen bör NTF Norrbotten 
sträva efter att minimera sitt tjänstereseåkande genom att i större utsträckning genomföra 
telefonsammanträden eller videokonferenser. 

 
 En kartläggning bör göras om det hos NTF Norrbotten återkommande leverantörer finns 

en miljöpolicy. 
 
 
 
Samtliga tillämpningsregler skall följas upp och revideras en gång varje år. 
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